GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia
GERÊNCIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS, PERMANÊNCIA E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - UESB/RTR/PROAPA/GEAPA

Circular nº 06/2023 - UESB/RTR/PROAPA/GEAPA

Assunto: Alteração do prazo para correção das inscrições do Edital SEC 09/2023 - Mais Futuro

 Tendo em vista o número grande de inscrições pendentes de correção do aluno, informamos sobre a
alteração no cronograma do Edital SEC 09/2023 (Mais Futuro), conforme segue abaixo:

Dessa forma, os estudantes têm até o dia 10/09/2023 para fazer a devidas correções das inscrições. Os
demais prazos estão mantidos.

Ressaltamos a importância de acompanhar as pendências apontadas pelos avaliadores na inscrições, uma vez
que o prazo para correção não sofrerá mais alteração. Sugerimos, ainda, que em caso de dúvidas procure a
COAPA de cada campus em tempo hábil, a fim de suprir as possíveis pendências.

Atenciosamente,

Adriana Silva Amorim

Pró-Reitora da PROAPA

Documento assinado eletronicamente por Péricles Luis Pereira Neves Da Silva , Gerente, em
05/09/2023, às 11:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

Documento assinado eletronicamente por Adriana Silva Amorim, Pró - Reitora, em 05/09/2023, às
11:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº
15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Memorando 00074244974         SEI 072.11071.2023.0037720-28 / pg. 1

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00074244974
e o código CRC 0837BC8C.

Referência: Processo nº 072.11071.2023.0037720-28 SEI nº 00074244974

Memorando 00074244974         SEI 072.11071.2023.0037720-28 / pg. 2

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 00074244974